tel bari, llamarine, panel sanduic, ele)”, me fond limit/vlera e pritshme e kontratave prej 24 

746 000 (njëzet e kater milion e shtatëqind e dyzete e gjashtë mijë) lekë pa TVSH ose fondi limit 

në Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH datë 31.07.2025): 253 883.25 (dyqind e pesëdhjetë e 

tre mijë e tetëqind e tetëdhjetë e tre pikë njëzet e pesë) Euro, vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Ndermarrjes se Sherbimeve Publike Fier.  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër) 

muaj  nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër.

[...]

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. Operatori ekonomik ERVIN LUZI Person Fizik, me NUIS K71707007Q. Vlera totale 

sipas formularit të ofertës është 19 748 900 (nentëmbëdhjetë milion e shtatëqind e dyzet e 

tetë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP